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1220
1220160004

1220

1231
1231160002

1231

1240
1240160001

1240

12

1410
1410160011

1410

1420
1420160001

1420

14

1

TTIVITA'

CREDITI VERSO STRUTTURE
CREDITI PER TESSERAMENTO
----- Totale CREDITI VERSO STRUTTURE ASSOCIATE
CREDITI PER TESSERE

CREDITI PER TESSERE

----- Totale CREDITI PER TESSERE

crediti per servizi resi e ben i ceduti

CREDITI PER SERVIZI RESI

----- Totale crediti per servizi resi e ben i ceduti
---- Totale CREDITI

CREDITI VERSO BANCHE

banca di Sondrice

----- Totale CREDITI VERSO BANCHE

CASSA

Cassa

----- Totale CASSA

---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE

-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE

ASSOCIATE

138,00
138,00

18,00
18,00

585,00
585,00
741,00

5.992,42
5.992,42

159,34
159,34
6.151,76
6.892,76

150,00
150,00

2.566,40
2.566,40
2.716,40

1.302,16
1.302,16

630,35
630,35
1.932,51
4.648,91




ANTEAS ROMA APS

ASS.PROMOZIONE SOCIALE

VIA PO 19
00198 ROMA
Cod. fiscale :

RM
97572370589

2470672021

BILANCIO DI ESERCIZIO AL :31/12/2020

15:13:52 Pag. A

STATO PATRIMONIALE

Saldec annc corr.

Salde annec prec.

PASSIVITA

3010
3010160002

3010

30

3

4510
4510160003
4510160004

4510

45

4

AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI
AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PR ECEDENTI
----- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI

---- Totale
-- Totale

AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI
PASSIVITA'

Debiti versc strutture

associate

DEBITI PER TESSERE ANTEAS

DEBITI PER QUOTE AGGREGAZIONE AD ANTEAS
----- Totale Debiti verso strutture associate
---- Totale Debiti Versoc altre strutture

-- Totale DEBITI

Totale Attivita
Totale Passivita
Avanzo d'esercizio

3.466,91-
3.466,91-
3.466,91-
3.466,91-

20,00-
20,00-
20,00-
20,00-

6.892,76
3.486,91-
3.405,85

.589,64-
.589,64-
.589,64-
.589,64-

a0

1.182,00-

1.182,00-
1.182,00-
1.182,00-

4.648,91
7.771,64-
3.122,73-
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RICAVI

5110 QUOTE ASSOCIATIVE

5110160001 QUOTE ASSOCIATIVE 3.584,50 2.323,50
5110  ===-- Totale QUOTE ASSOCIATIVE 3.584,50 2.323,50
51 ---- Totale QUOTE ASSOCIATIVE 3.584,50 2.323,50
5210 CONTRIBUTI DA SOCI

5210160001 CONTRIBUTI DA SOCI PER SERVIZI 17.370,90 81.553,00
5210  ===-- Totale CONTRIBUTI DA SOCI 17.370,90 81.553,00
5222 CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI

5222160001 CONTRIBUTI DA IMPRESE 246,00
5222  ===-- Totale CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIO 246,00
5230 CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI (COMUNE, PROVINCIA, REGIONE .)

5230160002 CONTRIBUTI DA REGIONE LAZIO 5.565,59
5230  ===-- Totale CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI (COMUNE, PROVINCI 5.565,59
5260 DA ALTRE APS o ODV

5260160002 CONTRIBUTI DA ANTEAS ROMA VOLO NTARIATO 5.000,00

5260160004 CONTRIBUTI DA ANTEAS I CASTELL I 935,00

5260160005 CONTRIBUTI PER ASSICURAZIONI 1.455,00
5260  ===-- Totale DA ALTRE APS o ODV 5.000,00 2.390,00
52 ---- Totale CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O ATTIVITA' 28.182Z,49 83.943,00
5630 ENTRATE DIVERSE

5630160004 SOPRAVVENIENZE ATTIVE 3,19
530  ===-- Totale ENTRATE DIVERSE 3,19
56 ---- Totale ALTRI PROVENTI 3,19
5 -- Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA 31.770,18 86.266,50
1222 ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU  CAPITALE CIRCOLANTE

7222160001 INTERESSI ATTIVI DA CONTO CORR ENTE BANCARIO 0,66
7222 ==--- Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU CAPITALE CIRCOLA 0,66
12 ---- Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI 0,66
7 -- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI 0,66
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COSTI
6100 COSTI PER TESSERE

6100160001 COSTI PER TESSERE 18,00~ 1.182,00-
6100  =---- Totale COSTI PER TESSERE 18,00~ 1.182,00-
6110 ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO

6110160002 BUONI CARBURANTE 1.470,00- 1.120,00-

6110160003 ACQUISTO CARBURANTE 601 ,94- 1.143,45-

6110160005 ACQ.BENI E MATER.DI CONSUMO 123,84- 693,00-
6110  ==--- Totale ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO 2.195,78- 2.956 ,45-
6120 ACQISTI PER SERVIZI

6120160001 ACQUISTI X SERVIZI 45,00-

6120160002 ACQO.BIGLIETTI TEATRI/MUSEI 108,50~ 2.060,50-

6120160003 GUIDA TURISTICA 300,00-

6120160004 TOUR OPERATOR 6.645,00- 61.811,00-
612z0  ==--- Totale ACQISTI PER SERVIZI 6.798,50- 64.171,50-
6130 GODIMENTO BENI DI TERZI

6130160002 NOLEGGIO BUS 935,00~
6130  ==--- Totale GODIMENTO BENI DI TERZI 935,00~
6142 PERSONALE ATIPICO/OCCASIONALE

6142160001 COMPENSI COLLABORAZIONI 600,00-
6142 @ ----- Totale PERSONALE ATIPICO/OCCASIONALE 600,00-
6152 ASSICURAZIONE VOLONTARI

6152160001 Assicurazione volontari 625,00- 555,00~
6152  ==--- Totale ASSICURAZIONE VOLONTARI 625,00- 555,00~
6154 RIMBORSO SPESE VOLONTARI

6154160001 RIMBORSO SPESE (PERNOTTAMENTO) 710,10-

6154160003 RIMBORSI CHILOMETRICI 347 ,91- 788,95~

6154160004 RIMBORSO SPESE 8.730,26- 9.277,40-
61%4¢  ----- Totale RIMBORSO SPESE VOLONTARI 9.788,27- 10.066,35-
6160 ALTRE ASSICURAZIONI

6160160002 ASSICURAZIONI AUTOVETTURE 4.141,13- 4.224 ,62-
6le0  ----- Totale ALTRE ASSICURAZIONI 4.141,13- 4.224 ,62-
6162 ONERI PER USO AUTOVEICOLI

6162160001 ONERI PER USO AUTOVEICOLI 403,72~
6le2 ----- Totale ONERI PER USO AUTOVEICOLI 403,72~
6164 CONTRIBUTI AD ALTRE ASSOCIAZ.

6164160002 CONTRIBUTI AD APS AGGREGATE 90,00- 995,00~
6led ----- Totale CONTRIBUTI AD ALTRE ASSOCIAZ. 90,00- 995,00~
6170 MATERIALE DI CONSUMO X SOGGETTI SVANTAGGIATI

6170160001 MATERIALI DI CONSUMO PER SOGGETTI SVANTAGGIATI 909,33~
6170  ==--- Totale MATERIALE DI CONSUMO X SOGGETTI SVANTAGGIATI 909,33~
6172 CONTRIBUTI A SOGGETTI SVANTAGGIATI

6172160001 CONTRIBUTI A SOGGETTI SVANTAGGIATI 250,00-

6172 ==--- Totale CONTRIBUTI A SOGGETTI SVANTAGGIATI 250,00-
6180 QUOTE ASSOCIATIVE

6180160001 QUOTE ASSOCIATIVE 20,00- 70,00-

6180 = =---- Totale QUOTE ASSOCIATIVE 20,00- 70,00-
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6190
6190160001

6190

61

6710
6710160001
6710160002

6710

6720
6720160001
6720160005
6720160006
6720160007
6720160009

6720

6750
6750160002

6750

6752
6752160001

6752

6762
6762160001

6762

67

6

7310
7310160001
7310160002

7310

73

7

8720
8720160001
8720160002

8720

87

8

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

----- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE
---- Totale COSTI PER ATTIVITA' TIPICHE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

CANCELLERIA

SPESE VARIE CONSUMO PER UFFICIO
----- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE
SERVIZI

SERVIZI

SPESE di RISTORAZIONE

LAVAGGIO AUTO

RIPARAZIONE E MANUTENZIONE AUT O
PARCHEGGIO AUTOVETTURE

----- Totale SERVIZI

UTENZE

SPESE TELEFONICHE E ADSL

----- Totale UTENZE

SPESE POSTALI

SPESE POSTALI E SPEDIZIONI

----- Totale SPESE POSTALI
ASSICURAZIONI ADERENTI

ASSICURAZIONI SOCI

----- Totale ASSICURAZIONI ADERENTI

---- Totale COSTI ATTIVITA' DI SUPPORTO GENERALE
-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA

INTERESSI SU RAPPORTI BANCARI

INTERESSI SU RAPPORTI BANCARI

SPESE BANCARIE

----- Totale INTERESSI SU RAPPORTI BANCARI
---- Totale ONERI FINANZIARI/PATRIMONIALI
-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI
ALTRE IMPOSTE E TASSE

ALTRE IMPOSTE E TASSE

BOLLO AUTO

----- Totale ALTRE IMPOSTE E TASSE

---- Totale IMPOSTE E TASSE

-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI

Totale Ricavi
Totale Costi
Avanzo d'esercizio

900,00-
900,00-
25.736,01-

52,28-
119,89-
172,17-

27,93-
lel,28-
10,00-
1.917,04-

2.116,25-

51,00-
51,00-

2.339,42-
28.075,43-

6,00~
69,30-
75,30-
75,30-
75,30-

100,00-
113,60-
213,60-
213,60-
213,60-

31.770,18
28.364,33-
3.405,85

210,00-
210,00-
86.369,64-

10,00-
513,77-
4,00-
527,717-

835,28~
835,28~

24 ,40-
24 ,40-

1.455,00-
1.455,00-
2.842 ,45-
89.212,09-

177,80-
177,80-
177,80-
177,80-

86.267,16
89.389,89-
3.122,73-




